
UCHWAŁA NR 8/II/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej Węglińca

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994. z późn. zm.) oraz § 13 uchwały nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2014r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec, Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową Rady Miejskiej Węglińca w następującym składzie:

1) Łukasz Pańków

2) Jerzy Peroński

3) Wanda Antonina Batog

4) Dawid Szymczak

2. Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji wybrano Dawida Szymczaka

§ 2. Traci moc uchwała nr 19/III/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 16 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy i Miasta Wegliniec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
W związku z rozpoczęciem działalności nowej kadencji Rady, należy powołać Społeczną Komisję 
Mieszkaniową Rady Miejskiej Węglińca.

Id: AF0F5D09-9C6A-4D5C-88AF-88B87228B906. Podpisany Strona 1




